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ANALISIS DEL EJERCICIO DEL GASTO  CONFORME A LA CLASIFICACION SECTORIAL
POR EL PERIODO DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL AÑO 2001

(  pesos )

D E P E N D E N C I A    O   E N T I D A D              I  M  P  O  R  T  E

SECRETARIA  DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS 40,591,497

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO 13,938,267

SECRETARIA DE FOMENTO ECONOMICO 6,480,290

SECRETARIA DE TURISMO 7,985,214

SECRETARIA  DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA 7,538,142

PROG. DE APOYO PARA EL FORT. DE LAS ENT. FEDERATIVAS 16,581,676

FINANCIAMIENTO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 57,402,240

CASA DE LAS ARTESANIAS 1,384,792

CENTRO DE CONVENCIONES DE MORELIA 830,935

PARQUE ZOOLOGICO "BENITO JUAREZ" 1,609,067

PROMOTORA DE PARQUES AGROPECUARIOS DE MICHOACAN 466,834

COMISION FORESTAL DEL ESTADO 6,247,069

COMISION DE PESCA DEL ESTADO 3,256,363

ASTECA DE MICHOACAN, S.A. DE C.V. 788,923

JUNTA DE CAMINOS 11,923,634

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 73,039

COMITE DE AGUA POTABLE,  ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO 5,343,744

FIDEICOMISO DE PARQUES INDUSTRIALES DE MICHOACAN 279,588

SUMA DEL SECTOR 182,721,314

DESARROLLO  ECONOMICO,  OBRAS  E  INFRAESTRUCTURA
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CLASIFICACION DEL SECTOR DESARROLLO ECONOMICO,
 OBRAS E INFRAESTRUCTURA
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(PESOS)

SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS 40,591,497 22.21
SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO 13,938,267 7.63
SECRETARIA DE FOMENTO ECONOMICO 6,480,290 3.55
SECRETARIA DE TURISMO 7,985,214 4.37
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA 7,538,142 4.13
PROG. DE APOYO PARA EL FORT. DE LAS ENT. FEDERATIVAS 16,581,676 9.07
FINANCIAMIENTO PARA OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 57,402,240 31.42
CASA DE LAS ARTESANIAS 1,384,792 0.76
CENTRO DE CONVENCIONES DE MORELIA 830,935 0.45
PARQUE ZOOLOGICO "BENITO JUAREZ" 1,609,067 0.88
PROMOTORA DE PARQUES AGROPECUARIOS DE MICHOACAN 466,834 0.26
COMISION FORESTAL DEL ESTADO 6,247,069 3.42
COMISION DE PESCA DEL ESTADO 3,256,363 1.78
ASTECA DE MICHOACAN, S.A. DE C.V. 788,923 0.43
JUNTA DE CAMINOS 11,923,634 6.53
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 73,039 0.04
COMITE DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO 5,343,744 2.92
FIDEICOMISO DE PARQUES INDUSTRIALES DE MICHOACAN 279,588 0.15
SUMA 182,721,314 100.00


